
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA
LABORATORIOS DE CREACIÓN EN DANZA- ORBITANTE PLATAFORMA DANZA

BOGOTÁ 2023

TOTAL DE INSCRITOS: 29

FECHA DE PUBLICACIÓN 08-05-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-11-12 06:45

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 11080 CONTRAINDUSTRIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 11077
COLECTIVO
INDEPENDIENTE
SERES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 11079
COMPAÑIA
VALIENTE DANZA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA EL DOCUMENTO REQUERIDO.
(DOCUMENTO DE IDENTIDAD● CÉDULA DE CIUDADANÍA: SE
DEBERÁ CARGAR POR AMBAS CARAS. ● CÉDULA DE
EXTRANJERÍA. ● PASAPORTE VIGENTE. ● PERMISO PARA
PROTECCIÓN TEMPORAL (PPT) DE CADA UNO DE LOS
INTEGRANTES; EL IDARTES VERIFICARÁ EL CUMPLIMIENTO
DE LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN, Y QUE LA
INFORMACIÓN, DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES
PRESENTADOS, PERMITAN SU ACCESO Y LECTURA. LAS
PROPUESTAS QUE CUMPLAN SERÁN HABILITADAS PARA EL
PROCESO DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN. EL PARTICIPANTE
NO APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. POR LO TANTO QUEDA INHABILITADO.

4 11108 CONTACTER@S HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

5 11091 HERENCIA LATINA
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA EL DOCUMENTO REQUERIDO.
(DOCUMENTO DE IDENTIDAD● CÉDULA DE CIUDADANÍA: SE
DEBERÁ CARGAR POR AMBAS CARAS. ● CÉDULA DE
EXTRANJERÍA. ● PASAPORTE VIGENTE. ● PERMISO PARA
PROTECCIÓN TEMPORAL (PPT) DE CADA UNO DE LOS
INTEGRANTES; EL IDARTES VERIFICARÁ EL CUMPLIMIENTO
DE LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN, Y QUE LA
INFORMACIÓN, DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES
PRESENTADOS, PERMITAN SU ACCESO Y LECTURA. LAS
PROPUESTAS QUE CUMPLAN SERÁN HABILITADAS PARA EL
PROCESO DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN. EL PARTICIPANTE
NO APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. POR LO TANTO QUEDA INHABILITADO.

6 11035
TEATRO
PEDAGÓGICO PARA
LA INFANCIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 11064
COLECTIVO EL
GRAN TRIGONO DE
AGUA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 11107
OKAN DANCE
ACADEMY - DUOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

9 11097
COLECTIVO TANGO
PARA DOS - MESA
LOCAL DE DANZA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA EL DOCUMENTO REQUERIDO.
(DOCUMENTO DE IDENTIDAD● CÉDULA DE CIUDADANÍA: SE
DEBERÁ CARGAR POR AMBAS CARAS. ● CÉDULA DE
EXTRANJERÍA. ● PASAPORTE VIGENTE. ● PERMISO PARA
PROTECCIÓN TEMPORAL (PPT) DE CADA UNO DE LOS
INTEGRANTES; EL IDARTES VERIFICARÁ EL CUMPLIMIENTO
DE LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN, Y QUE LA
INFORMACIÓN, DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES
PRESENTADOS, PERMITAN SU ACCESO Y LECTURA. LAS
PROPUESTAS QUE CUMPLAN SERÁN HABILITADAS PARA EL
PROCESO DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN. EL PARTICIPANTE
NO APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. POR LO TANTO QUEDA INHABILITADO.

10 11110 CORPOREUS DANZA
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE APORTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA
DIRIGIDO A INVITACIÓN PÚBLICA TEMPORADAS DE
REPERTORIO TEATRAL-CIUDAD ESCENARIO -BOGOTÁ DISTRITO
TEATRAL - IDARTES 2023, DEL TOTAL DE INTEGRANTES DE
LA PROPUESTA Y NO DIRIGIDO A LA INVITACIÓN PÚBLICA
LABORATORIOS DE CREACIÓN EN DANZA- ORBITANTE
PLATAFORMA DANZA BOGOTÁ 2 POR LO TANTO QUEDA
DESCALIFICADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 11084
CABALLITO DE
PALO
PRODUCCIONES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

12 11099
CORPUS NOVUM
DANZA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA EL DOCUMENTO REQUERIDO.
(DOCUMENTO DE IDENTIDAD● CÉDULA DE CIUDADANÍA: SE
DEBERÁ CARGAR POR AMBAS CARAS. ● CÉDULA DE
EXTRANJERÍA. ● PASAPORTE VIGENTE. ● PERMISO PARA
PROTECCIÓN TEMPORAL (PPT) DE CADA UNO DE LOS
INTEGRANTES; EL IDARTES VERIFICARÁ EL CUMPLIMIENTO
DE LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN, Y QUE LA
INFORMACIÓN, DOCUMENTOS, IMÁGENES Y ENLACES
PRESENTADOS, PERMITAN SU ACCESO Y LECTURA. LAS
PROPUESTAS QUE CUMPLAN SERÁN HABILITADAS PARA EL
PROCESO DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN. EL PARTICIPANTE
NO APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS. POR LO TANTO QUEDA INHABILITADO.

13 11074
VÓRTICE PROYECTO
ESCÉNICO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

14 11078 PONCHADOS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

15 11102
ELEKTRA & DANY
SWING

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

16 11112
SEKMET - DANZA
CONSCIENTE

NO
HABILITADA

EL FORMATO DE DOCUMENTOS PRESENTADO EN CEDULAS DE
INTEGRANTES Y CERTIFICADOS DE RESIDENCIA NO PERMITE
SU LECTURA.

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 11096 DAVID STEVEN GARZÓN GUERRERO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 11086 STEFANNY MORALES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 11113 JORGE BERNAL HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 11115 OSCAR MAURICIO MORALES MORENO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 11066 VIVIAN LUCIA STAADEN MEJIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 11119 ANGELA YANETH MESA DELGADO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 11103 KARENN MILENA CARRILLO ROMERO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

8 11067 GABRIEL ALFREDO AMAYA SANDOVAL HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

9 11072 YONNA LIZZOULI BERNAL NEIRA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

10 11106 SERGIO NICOLAS ARGUELLO VALENCIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

11 11071 RICKY SEBASTIAN ORDOÑEZ CASTILLO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 11109
LIHAF
COMPAÑÍA
S.A.S.

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 11114 FUNDACIÓN
NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO PRESENTADO TIENE FECHA DEL 23 DE ENERO DE
2021 SEGUN LA INVITACION PUBLICA SE SOLICITA "CERTIFICADO
DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL, EXPEDIDO CON MÍNIMO
90 DÍAS ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE INSCRIPCIÓN."


